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Viktigt meddelande om ansökan om godkännande som sjömansläkare 

Ditt godkännande som sjömansläkare går ut 1.7.2020 

Genom detta meddelande vill vi påminna om vikten av att ansöka om 

godkännande hos Transport- och kommunikationsverket (Traficom). 

Ansökan om godkännande 

För att du ska kunna fortsätta som sjömansläkare, bör du ansöka om godkännande 

hos Traficom. 

Av varje läkare som ansöker om godkännande som sjömansläkare krävs förutom 

visad kompetens också för uppgiften lämpliga specialistläkarrättigheter. Kravet på 

specialistläkarrättigheter gäller dock inte den som godkänts som sjömansläkare 

före 1.7.2018, förutsatt att han eller hon ansöker om förnyelse av godkännandet 

innan det befintliga godkännandet går ut. 

Förnyelse av godkännandet som sjömansläkare förutsätter att du har upprätthållit 

din kompetens på lämpligt sätt och gjort ett tillräckligt antal undersökningar (minst 

10 per år).  

För att upprätthålla din kompetens och få ditt godkännande förnyat ska du ha 

deltagit i fortbildning som godkänts av Traficom under godkännandeperioden. Du 

bör bifoga ett intyg om senaste fortbildning du genomgått. 

Vänligen se till i tid att du uppfyller kraven och ansöker om godkännande 

hos Traficom så fort som möjligt, dock i god tid före 1.7.2020, så att du 

kan fortsätta som sjömansläkare utan avbrott.  Ansökningar i elektronisk 

form: 

https://www.traficom.fi/sv/transport/sjofart/sjomanslakare 

Vänligen uppge i din ansökan alla de verksamhetsställen där du gör 

sjömansläkarundersökningar. 

Traficom upprätthåller en lista över sjömansläkare och deras verksamhetsställen 

på sin webbplats. I samband med ansökningen begär vi samtycke till att dina 

kontaktuppgifter publiceras. 

https://www.traficom.fi/sv/kontaktuppgifter-till-sjomanslakarna 

 

Nedläggning av verksamheten som sjömansläkare 

Om du har för avsikt att lägga ned din verksamhet som sjömansläkare fr.o.m. 

1.7.2020, ber vi dig vänligen meddela oss detta skriftligen till nedanstående adress 

senast 31.5.2020.  

  

 [Henkilön nimi] 

[Lähiosoite] 

[Postinumero ja kaupunki] 

[Maa] 

https://www.traficom.fi/sv/transport/sjofart/sjomanslakare
https://www.traficom.fi/sv/kontaktuppgifter-till-sjomanslakarna
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Författningar och föreskrifter 

Lagen om transportservice (320/2017), 206 § 

Föreskriften TRAFI/323443/03.04.04.00/2017 

Kommunikationsministeriets förordning om Transport- och kommunikationsverkets 

avgiftsbelagda prestationer som gäller transport (1452/2019) 

 

Ytterligare upplysningar: liikennelaaketiede@traficom.fi 

 

Med vänlig hälsning, 

Jukka Sironen 

chef för servicehelheten 
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